ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

октября 2022 года г. Липецк

О распределении субсидий
местным бюджетам из областного
бюджета на реализацию муниципальных
программ формирования современной
городской среды на 2023 год и
плановый период 2024-2025 гг.

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от
31 августа 2017 года № 408 «Об утверждении государственной программы
Липецкой области «Формирование современной городской среды в Липецкой
области», распоряжением администрации Липецкой области от 26 июля 2010
года № 272-р «Об утверждении Положения об управлении жилищно-
коммунального хозяйства Липецкой области», актом рассмотрения заявок
муниципальных образований по предоставлению субсидий местным бюджетам
из областного бюджета на реализацию муниципальных программ
формирования современной городской среды на 2023 год и плановый период
2024-2025 гг., от 05 октября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить субсидии из областного бюджета на реализацию
муниципальных программ формирования современной городской среды на
2023 год и плановый период 2024-2025 гг. (приложение).

2. Организационно-финансовому отделу обеспечить официальное
опубликование настоящего приказа в «Липецкой газете», на официальном
интернет-портале правовой информации: . и на сайте
управления: .

http://pravo.gov.ru/
https://gkhlipetsk.ru/

Начальник управления А.В. Завертяев

http://pravo.gov.ru/
https://gkhlipetsk.ru/

Приложение к приказу управления жилищно - коммунального хозяйства Липецкой области
«О распределении субсидий местным бюджетам

из областного бюджета на реализацию
муниципальных программ формирования современной городской среды на 2023 год и плановый

период 2024-2025 гг.»

Распределение субсидий из областного бюджета на реализацию
муниципальных программ формирования современной городской среды

на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.
Таблица

№

Наименование
муниципальных

образований

2023 год 2024 год 2025 год

Всего

(руб.)

В том числе
Всего

(руб.)

В том числе
Всего

(руб.)

В том числе

Федеральны
х средств

(руб.)

Областных
средств

(руб.)

Федеральных
средств

(руб.)

Областных
средств

(руб.)

Федеральных
средств

(руб.)

Областных
средств

(руб.)

1. Г ородское
поселение город
Грязи
Грязинского
муниципального
района

28907263,01 27461900,00 1445363,01 28907263,01 27461900,00 1445363,01 28907263,01 27461900,00 1445363,01

2. Г ородское
поселение город
Данков
Данковского
муниципального
района

17399999.91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91

3. Г ородское
поселение город
Задонск
Задонского
муниципального
района

17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91

4. Г ородское
поселение город
Лебедянь
Лебедянского
муниципального
района

17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91

5. Городское
поселение город
Усмань
Усманского
муниципального
района

17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91

6. Г ородское
поселение город
Чаплыгин
Чаплыгинского
муниципального
района

17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91 17399999,91 16530000,00 869999,91

7. Городской округ
город Липецк

157512630,7
7

149637000,0
0 7875630,77 157512630,7

7 149637000,00 7875630,77 157512630,7
7 149637000,00 7875630,77

8. Городской округ
город Елец 32164736,68 30556500,00 1608236,68 32164736,68 30556500,00 1608236,68 32164736,68 30556500,00 1608236,68

ИТОГО 305584630,0
1

290305400,0
0

15279230,0
1

305584630,0
1 290305400,00 15279230,0

1
305584630,0

1 290305400,00 15279230,0
1